
Modena, 11/05/2021
Prot.n. 139233 del 11/05/2021

Clas. 02.01, fasc.  2021/4

                                          
                                                          

OGGETTO:  ATTRIBUZIONE DI  INCARICO DIRIGENZIALE DI  SETTORE AI  SENSI  DELLA 
NORMATIVA VIGENTE E DELL’ART. 75 DELLO STATUTO DELL' ENTE 

IL SINDACO

Richiamati:
- il Regolamento di organizzazione approvato con deliberazione della Giunta Comunale 
n.218  del  18/03/2002  e  successive  modificazioni  e  integrazioni,  con  particolare 
riferimento all’art. 27 sul conferimento degli incarichi dirigenziali;
- le proprie precedenti disposizioni di attribuzione e definizione degli incarichi dirigenziali 
prot.  n.308462/2019,  prot.  n.313445/2019,  prot.  n.137309/2020,  prot.  n.85391/2020, 
prot. n.277311/2020;

Richiamata  altresì  la  propria  disposizione  prot.  n.233737/2020  di  attribuzione 
dell'incarico di Direttrice Generale alla d.ssa Valeria Meloncelli;

Considerato che:
- con la disposizione prot. n.233727/2020 veniva conferito alla d.ssa Valeria Meloncelli 
anche l'incarico ad interim di  dirigente del Settore Polizia locale, Legalità e Sicurezza, 
nonché di  Comandante del Corpo di Polizia locale  fino al 31/12/2020, prorogato con 
disposizione prot. n. 328873/2020 fino all'individuazione del nuovo dirigente;
- sono state espletate le procedure per il conferimento dell'incarico dirigenziale;

Ritenuto di conferire al dott. Riva Cambrino Roberto  l'incarico di dirigente del Settore 
Polizia locale, Sicurezza urbana e Protezione Civile, nonché di Comandante del Corpo 
di Polizia locale;

Preso  atto  delle  dichiarazioni  sulla  insussistenza  di  cause  di  inconferibilità  e 
incompatibilità, presentate dall’interessato ai sensi dell’art. 20, commi 1 e 2, del D.Lgs 
n. 39 del 8/04/2013;

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
GIANCARLO MUZZARELLI il 11/05/2021 11:02:09 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

 PROTOCOLLO GENERALE: 2021 / 139233 del 11/05/2021



DISPONE

- di conferire al dott. Riva Cambrino Roberto,  l'incarico di dirigente del Settore Polizia  
locale,  Sicurezza urbana e  Protezione Civile,  nonché di Comandante  del  Corpo di  
Polizia locale, con decorrenza dal 17/05/2021 e fino al 31/10/2022, o comunque fino a 
nuova disposizione;

-  di  nominare  altresì  il  dirigente  di  Settore  quale  titolare  delle  banche  dati  e  del 
trattamento dei dati personali del Settore, come previsto dal vigente “Documento sulla 
sicurezza dei dati personali”; 

- di stabilire che al dirigente saranno assegnati, oltre agli obiettivi annualmente definiti  
dalla Giunta comunale nel Piano esecutivo di gestione, gli obiettivi di trasparenza così 
come indicati nella sezione "Trasparenza" del Piano triennale per la prevenzione della 
corruzione e della trasparenza, per gli effetti di cui alle norme di legge vigenti.

Il Sindaco di Modena

GIAN CARLO  MUZZARELLI
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 

(da compilare in caso di stampa)
La presente copia, composta da n._____fogli, è conforme all'originale digitale conservato agli 
atti  del  Comune di  Modena,  registrato con prot.  n.  _________del  _________,  sottoscritto 
digitalmente  da  ____________________________  il  _________,  con  certificato  valido  dal 
_________al  __________  (art.  23,  c.  1,  D.Lgs  82/2005  e  ss.mm.ii.)

Modena, li_________________   L'incaricato___________________  _____________________
  ( nome)                                               (cognome)           

                                                                                                    

                                                                                         _______________________________________________
                                                                                            (firma dell'incaricato)

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
GIANCARLO MUZZARELLI il 11/05/2021 11:02:09 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

 PROTOCOLLO GENERALE: 2021 / 139233 del 11/05/2021


